
017 046 201312003BS Cazzago San Martino

PrIdn_p Idn_c COMUNE Idn_reg Idn_bac periodoCF

82001930179 11.069
4.362ut dom

744ut non dom

Abitanti

PC/giorno %RD
(+IngRec)

TOTALE COSTI

PROVENTI

Delib Intro

Regolam

COMPOSTAGGIO
sino

TARIFFA
no

si

quanti utenti? Autodichiarazione Atto formale

2005

100Copertura 49Ut dom

52Ut non dom

41T Fissa

59T Variabile

Delib tarif

Piano EF

Relaz EF

usa altre

RIFIUTI

AREE ATTREZZATE
non esiste area esiste area

COSTI (€)

1.249.617

1.249.617

CC 371.591

CK 120.424

IND-CLS 31.668

IND-CRT 111.340

IND-CTS 66.054

IND-AC 0

TOT IND 209.062

CGD-CRD 380.931

CGD-CTR 167.609

TOT CGD 548.540

tassa tariffa

RICAVI

00

mat/energia Conai

TOTALI RIEPILOGATIVI (kg)

TOTALE RIFIUTI

5.326.931

RU non diff.

691.959

Ingombranti

636.410

Spazzamento

17.780

Totale RD

3.980.782

Ing. a recup.

159.103
1,32 77,7%

NOTA BENE: i dati riepilogativi tengono conto delle validazioni effettuate dagli Osservatori rifiuti, in particolare per quanto riguarda l'ammissibilità dei rifiuti (vedere 
l'indicazione a destra di ogni rifiuto (ad es.                ) se considerato urbano - colonna RU - e quindi raccolta differenziata o altra raccolta differenziata - rispettivamente Rd o 
aRd) e della stima del quantitativo degli ingombranti recuperati, secondo quanto dichiarato dagli impianti.
Eventuali quantitativi di raccolte differenziate inviate a impianti di smaltimento non vengono conteggiate tra le RD ma tra i rifiuti indifferenziati (vedere l'indicazione a destra 
di ogni rifiuto)

€/ab*anno €/ton*anno€ 112,9 € 234,6

 RU

RIFIUTI NON DIFFERENZIATI! Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200307 636.410Ingombranti  

 - 200301 691.959Rifiuti urbani non differenziati  

 - 200303 17.780Spazzamento strade  

1.346.149TOTALE RIFIUTI NON DIFFERENZIATI

RACCOLTE DIFFERENZIATE! Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 200133 1.000Accumulatori per auto   

 - 200101 568.640Carta e cartone   

 - 150101 483.430Carta e cartone   

 - 080318 350Cartucce e toner per stampa   

 - 200132 595Farmaci e medicinali   

 - 200138 378.550Legno   

 - 150104 2.170Metalli   

 - 200140 66.410Metalli   

 - 200125 2.060Oli e grassi vegetali   

 - 200126 1.650Oli, filtri e grassi minerali   

 - 200108 719.940Organico   

 - 200134 505Pile e batterie   

 - 200139 960Plastica   

 - 150102 2.860Plastica   

 - 150102 331.640Plastica   

 - 200127 3.940Prodotti e sostanze varie e relativi contenitori   

 - 150106 271.770Raccolta multimateriale   

 - 200123 8.060Raee   

 - 200135 14.555Raee   

 - 200121 530Raee   

 - 200136 27.395Raee   

 - 200110 34.007Stracci e indumenti smessi   

 - 200201 899.415Verde   

 - 150107 160.350Vetro   

3.980.782TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE

INERTI E RIFIUTI DA COSTRUZ/DEMOLIZ! Rifiuti (kg) Costi (€) RU Rd aRd

 - 170904 181.540Inerti e rifiuti da costruz/demoliz

181.540TOTALE INERTI E RIFIUTI DA COSTRUZ/DEMOLIZ

5.508.471TOTALI COMUNE
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